pozablokowych bloków 1-6 w
PGE GiEK S.A. Oddział
Elektrownia Opole.

USL 1 53.393,11 53.393,11 23 12.280,42 65.673,53 

RAZEM (TOTAL): 53.393,11 12.280,42 65.673,53 

w tym (including): 53.393,11 23 12.280,42 65.673,53 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 65.673,53 

Słownie (In words): sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy 53/100 ( sixty-five thousand six hundred
seventy-three 53/100)

Kinga Walczak Kinga Walczak

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)

ELTUR-SERWIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP: